

## ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ (ВОРОНЕЖСТАТ)

19 декабря 2023 г	ПРИКАЗ	192/лк
	Воронеж	<b>№</b>

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», Порядком проведения аттестации и сдачи квалификационного экзамена федеральными государственными гражданскими служащими Федеральной службы государственной статистики, утверждённым приказом Росстата от 14 апреля 2014 г. № 241, на основании протокола заседания аттестационной комиссии Воронежстата от 19 декабря 2023 г. № Т39/ИС/2-1200/106-ПКМ, а также согласия федерального государственного гражданского служащего Воронежстата приказываю:

О кадровом резерве Воронежстата

- 1. По результатам аттестации включить в кадровый резерв для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в Воронежстате в порядке должностного роста федерального государственного гражданского служащего Воронежстата Занину Марину Николаевну, заместителя начальника отдела статистики сельского хозяйства и окружающей природной среды.
  - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Вия И.В.Соловьева